2007 年 8 月 17 日

各  位

会 社 名 三菱商事株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 小島 順彦

コード番号 ８０５８

本社所在地 東京都千代田区丸の内

 二丁目３番１号

問 合 せ先 広報部報道チームリーダー

 内村 雄介

 （Tel: 03－3210－2172）

(訂正)子会社の解散及び清算に関するお知らせの一部訂正について

2007 年 8 月 14 日に発表いたしました「子会社の解散及び清算に関するお知らせ」について、一部

訂正がありますので、お知らせ致します。

記

訂正箇所

「３．今後の日程」  (訂正箇所は下線を付した部分です。)

[訂正前]

清算結了    ：2009 年 1 月 31 日（予定）

[訂正後]

清算結了    ：2008 年 1 月 31 日（予定）

以 上